
À

NA ;

a,ioRECO PEN

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES
e

Pregão Eletrônico Nº 000081/2023 - 05/12/2023 - Processo Nº 028994/2023Licitação

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 21/11/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital
r

“AVISO

DE
LICITAÇÃO

'PREGÃO ELETRÔNICO SRP;

“Nº 000081/2023'
PROCESSO 028994/2023

r

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600006.02.0003

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para

contratação exclusiva de microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para aquisição de Equipamentos e

Uniformes necessários para o serviço de Guarda-Vidas, para atender a demanda da Secretaria Municipal

de Segurança Pública. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e

www.gov.br/compras PS
f N

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 14h do dia 05/12/2023.

o<.aooo
5
õSe]oo |o a5
gun. 3sLIsz20ssIitao = +sEnS0SONneno Owavinoxesn»2963ERC ENane2: P<o
A uv

a

V



terça-feira, 21 de Novembro de 2023

o compromisso de possível contratação entre o
Município de Piúma/ES e a empresa vencedora do
certame licitatório referente ao Pregão para Registro
de Preços n.º 059/2023 cujo objeto é aquisição de
equipamentos (kit s de faixa elástica, cadeira de rodas
adulto, cadeira de rodas pediátrica, cadeira de banho,tábua proprioceptivas, tapete sensorial e outros), paraatender ao serviço de fisioterapia do município, ao
espaço de educação especial Arthur Daré e a equipe
multidisciplinar (ICEPi) da secretaria municipal de saúde
de Piúma, conforme descrito em Anexo I, do referido
Pregão.
Valor global: R$ 9.050,00 (nove mil e cinquenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses.

Piúma/ES, 20/11/2023
Paulo Celso Cola Pereira
Prefeito Municipal

Protocolo 1207713

Presidente Kennedy

Aviso de Licitação

AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRPNº000081/2023
PROCESSO 028994/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600006.02.0003

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que fará
realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico” SRP,
tipo menor preço por item para contratação exclusiva
de microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para
aquisição de Equipamentos e Uniformes necessários
para o serviço de Guarda-Vidas, para atender a demanda
da Secretaria Municipal de Segurança Pública. O edital
estará disponível nos sites www.presidentekennedy.
es.gov.br e www.gov.br/compras

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 14h do dia
05/12/2023. -INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 14h do
dia 05/12/2023.

Presidente Kennedy, 17/11/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1206642

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 010/2023

Cod, CIDADES: 2023.061E0700001.01.0027
O MUNICIPIO DE SANTA LEOPOLDINA torna público queirá realizar TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2023 nos
termos da Lei Municipal 1774/2021 e Lei nº. 8.666/93
e suas alterações, objetivando a EXECUÇÃO DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMEI SÃO JUDAS TADEU,

Assinado dieitalmente nelo DIO - DEPARTAMENTO NF IMPRENSA ARICTAY DO ESTADO DA PSPÍRITA CANTA Nata: Cannnda-faira 9 da Navambea da 9092 dr 99:10:63 Pádico do A istantinas

LOCALIZADO NA COMUNIDADE DENOMINADA RETIRO,
MUNICIPIO DE SANTA LEOPOLDINA - ES. Entrega
dos envelopes:

até

as

08h,

do
dia 06/12/2023 no

protocolo geral da Prefeitura. Abertura da Sessão será
as 08h30min do mesmo dia. Processo Administrativo
000553/2023, oriundo da Secretaria Municipal de
Educação. Edital completo disponível em https://www.
n in v.br/licitacoes. Contato através

do tel: (27)3266-1181.

Santa Leopojdina/ES, 20/11/2023
MIKE MULLER STANGE
Presidente da CPL

Protocolo 1207256

São Gabriel da Palha

Ata Registro de Preço

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº.
286/2023

Contratante: MUNICÍPIO DE SAO GABRIEL DA PALHA
- ES
Adjudicatária: MOURA COMERCIO ATACADISTA E
DISTRIBUIÇÃO LTDA - inscrita no CNPJ sob o nº
33.071.103/0001-00
OBJETO: Esta Ata tem por objeto a Constituição de
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
sacos de plástico para lixo micra 7 (sete), em pacotes /
embalagens com 100 unidades, medindo 90 cm x 115
cm, com capacidade para 200litros, pesado, destinado
as atender a demandado Departamento de Limpeza
Pública da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e
Transporte deste município.
Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado
do dia posterior da data de sua publicação.
Valores: Valor Total de R$ 9.000,00 (nove mil reais)
Foram registradosos preços de 01 (um) item no presente
registro de preços, as quantidades e especificações
referentes constam no processo nº, 5524/2023,
arquivado na Prefeitura de São Gabriel da Palha - ES a
disposição de todos os interessados.
Data da Assinatura: 20 de novembro de 2023.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 1207884
fr

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº.
, 287/2023Contratante: MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL DA PALHA- ES

Adjudicatária: MAX SUPRIMENTOS DE LIMPEZA
LTDA - inscrita no CNPJ nº 34.617.980/000198
OBJETO:Esta Ata tem por objeto a Constituição de
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
sacos de plástico para lixo micra 7 (sete), em pacotes /
embalagens com 100 unidades, medindo 90 cm x 115
cm, com capacidade para 200 litros, pesado, destinado
as atender a demanda do Departamento de Limpeza
Pública da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e
Transporte deste município.
Prazo de Vigência da Ata: 12 (doze) meses, contado
do dia posterior da data de sua publicação.
Valores: Valor Total de R$ 22.792,50 (vinte e dois
mil setecentos e noventa e dois reais e cinquenta
centavos)
Foram registrados os preços de 01 (um) item no presente

Rm Ninanam



17/11/2028, 16:09 SIASGnet-DC - Transferir Edital

LicitaçãoPREo Transferir Edital ATHA/2023 16:10:42]Cetação-Eletrônica

B Edital transferido para o ComprasNet.

| Órgão
UASGdeAtuação| 95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO | |930583 - SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE PKENNEDY;

| Modalidade de Licitação Nº da Licitação * Ano da LicitaçãoÉ ETs - perene||Pregão Vi | L
-
2023,

Objeto

Registro De Preços Para Contratação Exclusiva De Microempresa Ou Empresa De Pequeno Porte Para Aquisição De,Equipamentos E Uniformes necessários Para o Serviço de Guarda-Vidas, para Atender a demanda da Secretaria Municipal de,iSegurança Pública
j

* Edital

Escolher arquivo|Nenhum arquivo escolhido

|| Transferir|Incluir Aviso de Licitação
|

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

| otuçãoMrensmo |
|

https:/Awyw2.comprasnet.gov.br/siasanet-de/sars iraltranefarinEAiáa! doam malsie ce



17/11/2023, 16:17 SIASGnet-DC- Alterar/Excluir Aviso de Licitação

Licitação
BispRnsainexioibilidade

Alterar/Excluir Aviso deLicitação t7IMizODS 16:18:50
|Pedido-de-Cotacão-EletrôniaarFecico-de-cotação-cletrônica:

z

B O Aviso de Licitação foi incluído.

*

Orgão
UASG Responsável| |95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO | 930583 - SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE P.KENNEDY.

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de DisputaPregão A Lo 90084/2023] “Registro de Preço (SRF Eletrônico tr “Aberto/Fechado |Nº da IRPeicÍ 00001/2023:Eereroermnttea

Micanesa
Lei
'Lei nº 10.520/2002 —eoiiiNº do Processo Tipo de Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD(028994-2023 : ÍMenorPreço | [Não ! E = ,Validade da Ata SRP

Valor Total da Compra (R$) Quantidade de Itens|12) mes(es) Equalização de ICMS Internacional Í 56.937,0500! i 1|

Objeto

Registro De Preços Para Contratação Exclusiva De Microempresa Ou Empresa De Pequeno Porte Para aquisição De,'Equipamentos E Uniformes necessários Para o Serviço de Guarda-Vidas, para Atender a demanda da Secretaria Municipal de,'Segurança Pública
]

f £
Divulgação do Aviso de Licitação

7

* Data da Divulgação
|

| 2111/2028 | RO

« CPF do Responsável
* FunçãopaE rsgoeiro ORG.

Disponibilidade do Edital

|
* Data da Disponibilidade do Edital Período da Disponibilidade do Edital|

* Das 08:00) * às [ e das às
* Logradouro

Bairro
f

t f ERua Antônio Jacques Soares, Nº 54, Secretaria de Adm (ao Lado « Centro| =. rasa
DDD Telefone Ramal Fax |

|

i iPresidente Kennedy/ES i '28 | [35351948 Í f
f oi

i

Í

ilti
i

| rr Entrega da Proposta
É

T
: A partir da disponibilidade do Edital, no endereço eletrônico: |www.gov.br/compras !

;

Abertura da Licitação

| * Em 05/12/2028| ES? às (14:00
| no endereço eletrônico: Iwww.gov.bricompras ]

Salvar Aviso | Excluir Aviso|Disponibilizar apenas para Divulgação |
|

,(*) Campo de preenchimento obrigatório.

| Soluçãoemo |

https:/Awww2.comprasnet.aov.brisiasnnat.ralesmiiralmmantnr Ainé



17/11/2023, 16:19 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

f

Licitação
PispRosalnexigibilidade

« : Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 17/11/2028 16:20:21 |Pedido-de-Getação-Eletrônica

,[7] Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/ícompras (www.gov.br/compras) na data de 21/11/2023.

Resumodo Aviso de Licitação
+

|
Órgão UASG Responsável

|
|

[95220 ESTADO DO ESPIRITO SANTO ! [930583] - SECRETARIA MUN.SEGURANÇAPÚBLICA DE PKENNEDY | |

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa iPregão ! | 00081/2023. | Registro de Preço (SRF. “Eletrônico io 'Aberto/Fechado
' Nºda IRP

Lei

TNDAESRi“Lei nº 10.520/2002 ºmine' Nº do Processo Tipode Licitação Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
(028994-2023 ! iMenor Preço | INão ! iNão !

Fr |

Validade da Ata SRP Quantidadede Itens112mes(es) Equalização de ICMS intemacional E
Objeto
Registro De Preços Para Contratação Exclusiva De Microempresa Ou Empresa De Pequeno Porte Para Aquisição De.' Equipamentos E Uniformes necessários Para o Serviço de Guarda-Vidas, para Atender a demanda da Secretaria Municipal,í ide Segurança Pública

i

F ic!
Data da Divulgação
(21/2023
Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação
A partir de 22/11/2023 às 08:00 | Em losn2/2023 às 14:00 i

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação |

httns:/MumO camnracnat nau hrloinnmmas dnlnn cantatuto ee -— .-



17/11/2028, 18:19 SIASGnet-DC- Pesquisar Licitação

Licitação
Dispansalnguoibilidads
Pedido-de-Cotação-Eletrônie:

| Órgão
(95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Pesquisar Licitaçãoa
UASG de Atuação

| (930585 - SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE PKENNEDY]
* Nº da UASG ,

830583

*UASG

SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE PKENNEDY Í

Nº da Licitação * Ano da Licitação
i 1 2023

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

17/11/2023 16:20:59]

'Pregão Revogada Tradicionalg

() Concorrência E Anulada [) Registro de Preço (SRP)
O Tomada de Preços (D suspensa
(D Convite

(1) Concurso

' Pesquisar|Limpar É

'
UASG | Modalidadede|Nida o . | Situação Atual|| Origem | Licitação Licitação|Característica Objeto

| da Licitaçãoi |

a - i Registro De Preços Para Contratação Exclusiva isaÍ Pregão Registro de Preço E | Licitação A
|

930583
| Eletrônico f

023
(SRP) aPES Ou Empresa De Pequeno Porte

| Divulgar
Um registro encontrado.

| (*) Campo de preenchimento obrigatório.

[BocãoArersno|

hitos:/Avww2.comprasnet.aav hr/sizennot-drleamiralnae ion initanna done caos once voa á



17/11/2023, 16:19 SIASGnet-DC - Visualizar Licitação

Licitação
Dispansadngugibilidade
Dadido-de-Cataea.rFedigo-Ge-totaçao:

Visualizar Licitação 17/11/2023 16:21:12

F aÓrgão UASG Responsável
(95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO

a

| (930583 - SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE P.KENNEDY
Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa

* iPregão | ad L 00081/2023, Registro de Preço (SRE, iEletrônico i iAberto/Fechado
Nº da IRP

( 90001/2023]

t

|

|

Lei fa
(Leinº 10.520/2002 Í

Nº do Processoii E[omsorzdas [Não

Validade da Ata SRP
i 12 mes(es)

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD

Não
0] (Não

Valor Total da Compra(R$) Quant. Informada de Itens Itens Incluídos E
q Itens Canceladoseee ;

[E erememenemas56.937,0500; i 1 Í 1 0;

Obras ou Serviços de Engenharia

' Objeto
| Registro De Preços Para Contratação Exclusiva De Microempresa Ou Empresa

iEquipamentos E Uniformes necessários Para o Serviço de Guarda-Vidas, para Atende
iSegurança Pública

De Pequeno Porte Para aquisição De,ra demança da Secretaria Municipal de;

Informações Gerais

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 1948 / 2014 E-mail: pregaoQpresidentekennedy.es.gov.br |

Li

r- Recurso
| Tipo de Recurso Origem do Recurso Outras Origens
| | E Í

-
| R$) Nº do Contrato

r- Responsável pela Autorização da Compra
|
CPF do Responsável Nome

(1 961.465.407-49] JOSE TADEU DA SILVA í 'Secretário Municipal de Segur:
Função

' Divulgação do Aviso de Licitação

Data da Divulgação
(24/11/2028||

|

|
|

CPF do Responsável Nome

108,863.437-04] [MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES |

Disponibilidade do Edital -

ata da Disponibilidade do Edital

partir de | 22/11/2023 !

Período da Disponibilidade do Edital

Das [08:00|às [17:00 le das
[ (às |i

Eeceniamad

| Endereço
|
|
Logradouro Bairro
'Rua Antônio Jacques Soares, Nº 54, Secretaria de Adm (ao Lado « 'Centro

7 ,
|Satoção Puemmo |

hitos:/uw2.comnrasnet anv hrlsiaennatdelcam raio alizar initanan daQmnthndoiciiticomini a Ro -



17/11/2023, 16:19 SIASGnet-DC - Visualizar Licitação

É

Licitação
RispRnsadnexioibilidade-

. Visualizar Licitação rrniaiosMeDoido-de-Cotação Eletrônica
-

50 [ pi | 1] [ 0 A
í

)

Obras ou Serviços de Engenharia
|

Objeto (

Segurança Pública

Registro De Preços Para Contratação Exclusiva De Microempresa Ou Empresa De Pequeno Porte Para Aquisição De,Equipamentos E Uniformes necessários Para o Serviço de Guarda-Vidas, para Atender a demanda da Secretaria Municipal de,

Informações Gerais

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 1948 / 2014 E-mail: pregaowpresidentekennedy.es.gov.br

r- Recurso
' Tipo de Recurso

Valor da Con rtida (R$) Nº do Contrato
, Dm im, qnafont

creedREmad
»- Responsável pela Autorização da Compra
CPF do Responsável Nome Função
| 961.465.407-49] JOSE TADEU DASILVA | “Secretário Municipal de Segur!

7 Divulgaçãodo Aviso de Licitação
| Data da Divulgação

111/2023 || CPF do Responsável Nome Função
| 108.863.437-04] |MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES | Pregoeiro Oficial

' r- Disponibilidade do Edital
| Data da Disponibilidade do Edital Período da Disponibilidade do Edital
“Apartir de [22/14/2028 Das 08:00 as [17:00 ledas | las]

Logradouro
| RuaAntônio Jacques Soares, Nº 54, Secretaria de Adm (ao Lado «

* Municipio/UF DDD Telefone Ramal Fax
(56855 - Presidente Kennedy/ES | os | 35351948 |

Í

i

i

Ê

:* r- Entrega da Proposta
| A partir da disponibilidade do Edital, no endereço eletrônico: |www.gov.br/compras

m Abertura da Licitação

|
| Em 05/12/202335/1400 no endereço eletrônico: | www.gov.br/compras

r- Informações Adicionais do Aviso de Licitação
Data/Hora da Disponibilização para Divulgação CPF do Responsável pela Disponibilização para Divulgação7/11/2023 | as [16:20] 116.249.407-73! ri

Edital / Relação de Itens | Grupos | Itens | Nova Pesquisa de Licitações

| Solução roma |

httos://ww2.comprasnet anv brisiaennatidrleamiralvie ializar initanaa AnDmntl o doiciotocoa A



95220 - ESTADO DO ESPIRITO SANTO
930583 - SECRETARIA MUN.SEGURANÇA PÚBLICA DE P.KENNEDY

RELAÇÃODE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00081/2023-000 SRP

1 -ltens da Licitação

f! - Shortimasculino

Descrição Detalhada: Short Masculino Material: Poliéster
+ Modelo: Sem Bolso , Tamanho: Diversos , Padronagem Tecido: Liso , Cor Fundo: Diversas ,Características Adicionais: Listas Laterais Vertical, Logotipo Na Perna Esquer , Aplicação: Práticas DesportivasTratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 100 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 52,48
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões:200
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (100)

R- Camisa uniforme aDescrição Detalhada: Camisa Uniforme Material: Malha Pv (75% Poliéster + 25% Viscose) , Tipo Manga: Longa,Tipo Colarinho: Gola Redonda ;Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme , Características Adicionais: Impressão Frente E CostasTratamento Diferenciado: Tipo| - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

fr

Quantidade Total: 100 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 112,07
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 200
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

f
Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (100)
B - Apito

E
Descrição Detalhada: Apito Material: Plástico , Aplicação: Esporte , Tamanho: Nº40 , Características Adicionais: Com Cordão
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 50 Quantidade Mínima Cotada: null «

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 70,33
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 100
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (50)E-Camiseta f NE]
Descrição Detalhada: Camiseta Tipo: Regata , Tipo Tecido: 100% Poliéster , Tipo Manga: Sem Manga , Tipo Gola: Redonda , Cor: Diversas ,Tamanho: Diversos , Material: 100% Poliester , Aplicação: Para Impressão Em SublimaçãoTratamento Diferenciado: Tipo| - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 100 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 47,90
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 200
Intervalo Mínimo entre Lances(R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (100)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00081/2023-000 SRP UASG 930583 17/11/2023 16:06 (13)



E - Acessório Equipamento Segurança
]Descrição Detalhada: Acessório Equipamento Segurança Tipo: Máscara Proteção , Material: Tela De Rip Stop, Aplicação: Tatico Operacional,Características Adicionais: Modelo Airsoft Contak - Nautika ",Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 50 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 74,80
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 100
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (50)E- Guarda'sol
eDescrição Detalhada: Guarda-Sol Material: Tecido Bagum , Material Armação: Madeira E Alumínio , Diâmetro: 2 M, Características Adicionais: AlturaAproximada; 2,45 Metros, Hastes Bipartida,

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 10 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
ValorUnitário (R$): 511,00
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 20
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (10)
ff - Binóculo

E]Descrição Detalhada: Binóculo Ampliação: 8 X 32x, Diâmetro Da Objetiva: 50 MM, Campo DeVisão: 66/1000m
, Caracterisitcas Adicionais: FocoCentral, Prismas Porro Bak-4 Udg, Saída De Pu

Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 30 Quantidade Mínima Cotada: null 7

Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 247,62
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 60
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Localde Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (30)
E- Cadeira com braço is 3]Descrição Detalhada: Cadeira Com Braço Tipo Assento / Encosto: Fixo

, Material Assento/Encosto: Alumínio , Quantidade De Pés: 4 UN, DimensõesAssento: 530 X 530 MM, Dimensões Encosto: 530 X 730 MM, Tratamento Superficial: Polido , Características Adicionais: PesoMax. Recomendado: 120 Kg
Tratamento Diferenciado: Tipo | - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 15 Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Julgamento: Menor Preço Critério de Valor: Valor Estimado
Valor Unitário (R$): 246,73
Unidade de Fornecimento: Unidade Quantidade Máxima para Adesões: 30
Intervalo Mínimo entre Lances(R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (15)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00081/2023-000 SRP UASG 930583 17/11/2023 16:06
(213)



B- Protetor solar
]Descrição Detalhada: Protetor Solar Tipo Proteção: Uva/Uvb, Fator Proteção: Fator 50 , Forma Farmacêutica: Loção Cremosa , Adicional: Isento De

Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Valor: Valor Estimado

Quantidade Máxima para Adesões: 200

I

Tratamento EifereretadosTr |- Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 100
Critério de Julgamento: Menor Preço
Valor Unitário (R$): 49,67
Unidade de Fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (100)
fio - Protetor solar
Descrição Detalhada: Protetor Solar Tipo Proteção: Uva/Uvb

, Fator Proteção: Fator 30 , Forma Farmacêutica: Bastão LabialTratamento Diferenciado: Tipo |-
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 100
Critério de Julgamento: Menor Preço
Valor Unitário (R$): 18,62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade):
ft = Calção banho.

Presidente Kennedy/ES (100)

Descrição Detalhada: Calção Banho Material: Laicra
» Modelo: Lateral Larga (Sungão)Forro

Tratamento Diferenciado: Tipo |-
Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não
Quantidade Total: 100
Critério de Julgamento: Menor Preço
Valor Unitário (R$): 53,67
Unidade de Fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances (R$): 0,01

Local de Entrega (Quantidade): Presidente Kennedy/ES (100)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00081/2023-000 SRP UASG 930583

Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Quantidade Mínima Cotada: null
Critério de Valor: Valor Estimado

Quantidade Máxima para Adesões:200

|+
Cor: Preta, Tamanho: Médio

+ Características Adicionais: Com
Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas. r

Quantidade Mínima Cotada: null

Critério de Valor: Valor Estimado

Quantidade Máxima para Adesões: 200

,

17/11/2023 16:06
(313)



!

ETAVAÁRVAA

5

E

E

E

a

des

me

te

SINDINAON

ISOÍ

VAIS

VA

ANDVZIW

:jangsuodsay

4q'roB'saÁpauuayajuapisaidaorBaJd

eu

sv6L

-sece

(gz)

:euojapal

seJdiuoI/10aOB:

MA

:0pÍeIDI7

ep

[2201

ETOT/Pe6Bco

:05S3)01d

OP

5N

007

-

EZOE/CL/SO

:esnuagy

op

red

ETOZILL/LE

:opÍealjqna

ap

Bea

euaav

:ogjemis

so'ze6'as

gu

:JOJRA

oslugua|3

oeBasd

:epepiepon

vonand

VÍNVENDAS

30

IVSIDINDIA

VIRSVLIHDIS

VO

VONVINAO

V

BIGNILY

Veva

'SValA

VAN

JA

OSIAHIS

O

Viv

SONBY5S3DIN

SINHOJINN

3

SOLNINVAINDI

IA

OVÍISINOV

VIVA

3LHOd

ONINÔAA

IA

WSIUAIAI

NO

VSIHINIORDIA

TA

VAISNTIXI

OvôvivaLNOD

:opeypr

ojalgo

TVINI

YOd

OLNINVHNVENOY

ES

SILNVLDI

53:

SOINIFNNDO

&

Ov5vLIDI

VA

SIHIVIIA

4

ETOC/L80000

5N

did

-

ODINQUIATA

OvDatd

E

“

3981

-

VOdl

3DIQNI

&3

cruopengowensoed

()
aõoos

GS

=

oupnsn

ce

ossay

+»

“INDIA

VUNLIAA

E
varia

puma]

E

canpuvonnainy

ES

canDORiID

É

ovdunn

“32

OyôvoILNaLNY

Sotero

ra

fepuosedsueny1qraob'saApauuayojuspisasd

G

oe

>s

eb

ustew,

O
|

x

epeziendipusbew

O)|x
poday

Q
|x

oumroxuegea

O

x

lime

-vIMIISIS

DX

DINDA

VENIBAINA

&

ES

o

Sae

A

+
[x

epey


